MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0139/2017 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2017

Altera a presidência de comissão

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULO, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2.024, de 31 de maio de

2017, e Portaria n.º 3.903, de 4 de novembro de 2015,

     RESOLVE:

 Art. 1.º ALTERAR a Presidência da Comissão de Cursos de Extensão, do

câmpus São José dos Campos, a partir de 8 de junho de 2017, conforme segue:

Docente

- Janaína de Alencar Mota e Silva; e

- Ricardo Sorgon Pires

Técnico-administrativo

- Elmisson Santana de Lima Silva – Presidente; e

- Patrícia Rodrigues Sanches – pedagoga

Discente

- Aline Guedes Galvão

  Art. 2.º Revogar a Portaria n.º SJC.0048/2017, de 25 de maio de 2017.

   Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                    VALDECI DONIZETE GONÇAVES

Publicada em

55/DEZEMBRO/2017